PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2013 года

№357

х. Ляпино
Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района
Рассмотрев схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, представленную территориальной избирательной комиссией Новокубанская и руководствуясь пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 14 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Устава Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, Совет Ляпинского сельского поселения Новокубанского района решил:
1.
Утвердить схему избирательных округов по проведению выборов депутатов Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района согласно приложению № 1.

2 .
Утвердить графическое изображение схемы избирательных округов по проведению выборов депутатов Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района согласно приложению № 2.

3.
Наделить каждого избирателя Ляпинского сельского поселения Новокубанского района по выборам депутатов Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района одинаковым числом голосов равным трем.
4.
Настоящее решение опубликовать в районной газете «Свет маяков».
5.
Контроль за выполнением пункта 4 настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за соблюдением органами и должностными лицами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения (Цветков А.В.).

6.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района
С.Ю.Бражников